




    
       
      
          
           
            
              	
                  [image: logo Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.]
                  Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

                
	
                  Úvod
          
                  
          
                    
                       
                         	O společnosti
	Aktuality
	Představenstvo a vedení 
	Historie společnosti
	Certifikáty a ocenění
	Pro akcionáře
	Logo ke stažení


                       

                    

                    
                  

                
	
                  Služby
                  
          
                    
                       
                         	Investiční výstavba

	Projektový management
	Dotace, finanční analýzy
	Koordinátor BOZP
	Právní, majetkoprávní služby
	Příprava staveb, inženýring
	Technický dozor stavebníka, správce stavby


                            



	Vodní hospodářství a ochrana ŽP

	Koncesní řízení - provozování
	TBD nad vodními díly
	Legislativa a státní správa
	Vodohospodářské plánování a koncepce
	Matematické modelování
	Měření a monitoring
	Opatření proti suchu a nedostatku vody
	Poradenství, analýzy a konzultace


                         
                       

                       
                         	Projektování

	Projektová dokumentace
	Zásobování vodou
	Kanalizace a ČOV
	Vodní toky a nádrže
	Protipovodňová opatření, digitální povodňové plány
	Komplexní pozemkové úpravy


                            	Další služby

	Věda a výzkum
	Konference, semináře


                         
                       

                    

          
                  

                
          
                	
                  Kariéra
                  
          
                    
                       
                         	Nabízené pozice
	Seznamte se


                       

                       
                         	Proč pracovat ve VRV?
	VRV v číslech


                       

                    

          
                  

                
	
                  Lidé
                
	
                  Reference
                  
          
                    
                      
                        	Prestižní zakázky


                      

                    
      
          
                    
                       
                         	Investiční výstavba

	Projektový management
	Dotace, finanční analýzy
	Koordinátor BOZP
	Právní, majetkoprávní služby
	Příprava staveb, inženýring
	Technický dozor stavebníka, správce stavby


                            



	Vodní hospodářství a ochrana ŽP

	Koncesní řízení - provozování
	TBD nad vodními díly
	Legislativa a státní správa
	Vodohospodářské plánování a koncepce
	Matematické modelování
	Měření a monitoring
	Opatření proti suchu a nedostatku vody
	Poradenství, analýzy a konzultace


                         
                       

                       
                         	Projektování

	Projektová dokumentace
	Zásobování vodou
	Kanalizace a ČOV
	Vodní toky a nádrže
	Protipovodňová opatření, digitální povodňové plány
	Komplexní pozemkové úpravy


                            	Další služby

	Věda a výzkum
	Konference, semináře


                         
                       

                    

          
                  

                
          
                	
                  Kontakty
                  
          
                    
                       
                         	Sídlo firmy
	Divize 01 Praha
	Divize 02 Praha
	Divize 03 Praha
	Divize 05 Brno
	Divize 06 Praha
	Kde nás najdete
	Bankovní spojení
	Kontaktujte nás


                       

                    

          
                  

                
	
                  
                    EN
                    
                    
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                    
  
                    
                  
  
                  
                


            
          
          
          
            
          
              	
                  Úvod
                    	
                        O společnosti
                      
	
                        Aktuality
                      
	
                        Představenstvo a vedení 
                      
	
                        Historie společnosti
                      
	
                        Certifikáty a ocenění
                      
	
                        Pro akcionáře
                      
	
                        Logo ke stažení
                      


                
	
                  Služby
                    	
                        Investiční výstavba
                          	
                              Projektový management
                            
	
                              Dotace, finanční analýzy
                            
	
                              Koordinátor BOZP
                            
	
                              Právní, majetkoprávní služby
                            
	
                              Příprava staveb, inženýring
                            
	
                              Technický dozor stavebníka, správce stavby
                            


                      
	
                        Vodní hospodářství a ochrana ŽP
                          	
                              Koncesní řízení - provozování
                            
	
                              TBD nad vodními díly
                            
	
                              Legislativa a státní správa
                            
	
                              Vodohospodářské plánování a koncepce
                            
	
                              Matematické modelování
                            
	
                              Měření a monitoring
                            
	
                              Opatření proti suchu a nedostatku vody
                            
	
                              Poradenství, analýzy a konzultace
                            


                      
	
                        Projektování
                          	
                              Projektová dokumentace
                            
	
                              Zásobování vodou
                            
	
                              Kanalizace a ČOV
                            
	
                              Vodní toky a nádrže
                            
	
                              Protipovodňová opatření, digitální povodňové plány
                            
	
                              Komplexní pozemkové úpravy
                            


                      
	
                        Další služby
                          	
                              Věda a výzkum
                            
	
                              Konference, semináře
                            


                      


                
	
                  Kariéra
                    	
                        Nabízené pozice
                      
	
                        Seznamte se
                      
	
                        Proč pracovat ve VRV?
                      
	
                        VRV v číslech
                      


                
	
                  Reference
                    	
                        Prestižní zakázky
                      
	
                        Investiční výstavba
                          	
                              Projektový management
                            
	
                              Dotace, finanční analýzy
                            
	
                              Koordinátor BOZP
                            
	
                              Právní, majetkoprávní služby
                            
	
                              Příprava staveb, inženýring
                            
	
                              Technický dozor stavebníka, správce stavby
                            


                      
	
                        Vodní hospodářství a ochrana ŽP
                          	
                              Koncesní řízení - provozování
                            
	
                              TBD nad vodními díly
                            
	
                              Legislativa a státní správa
                            
	
                              Vodohospodářské plánování a koncepce
                            
	
                              Matematické modelování
                            
	
                              Měření a monitoring
                            
	
                              Opatření proti suchu a nedostatku vody
                            
	
                              Poradenství, analýzy a konzultace
                            


                      
	
                        Projektování
                          	
                              Projektová dokumentace
                            
	
                              Zásobování vodou
                            
	
                              Kanalizace a ČOV
                            
	
                              Vodní toky a nádrže
                            
	
                              Protipovodňová opatření, digitální povodňové plány
                            
	
                              Komplexní pozemkové úpravy
                            


                      
	
                        Další služby
                          	
                              Věda a výzkum
                            
	
                              Konference, semináře
                            


                      


                
	
                  Kontakty
                    	
                        Sídlo firmy
                      
	
                        Divize 01 Praha
                      
	
                        Divize 02 Praha
                      
	
                        Divize 03 Praha
                      
	
                        Divize 05 Brno
                      
	
                        Divize 06 Praha
                      
	
                        Kde nás najdete
                      
	
                        Bankovní spojení
                      
	
                        Kontaktujte nás
                      


                
	
                  Lidé
                


          
            
             

          
 
          
          
      
            
    
      
    
          
            
              
              
                Previous Slide◀︎
                Next Slide▶︎
              

              
              	
                  
                    [image: Koncepční vodohospodářské studie]
                    
                      
                      
                                    
                        
                          Koncepční vodohospodářské studie

                          Specialisté ze všech oborů vodního hospodářství a ochrany životního prostředí poskytují poradenské služby s detailními znalostmi lokálních specifik. Díky tomu dovedou přesně porozumět potřebám každého klienta a nabídnout adekvátní řešení.

                        

                        
                          Zobrazit detaily

                        

                        

                       
                       
                   
                     

                  
                
	
                  
                    [image: Dotace]
                    
                      
                      
                                    
                        
                          Dotace

                          Využijte našich bohatých zkušeností při přípravě žádostí i administrace dotací z řady Operačních programů i národních dotačních titulů. Připravíme pro Vás optimální řešení.

                        

                        
                          Více o dotacích

                        

                        

                       
                       
                   
                     

                  
                
	
                  
                    [image: Opatření proti suchu]
                    
                      
                      
                                    
                        
                          Opatření proti suchu

                          Naše společnost podporuje instituce státní správy při přípravě adaptačních opatření na období sucha. I Vám dokážeme navrhnout vhodná opatření respektující místní specifika.

                        

                        
                          Zobrazit detaily

                        

                        

                       
                       
                   
                     

                  
                
	
                  
                    [image: Koncese]
                    
                      
                      
                                    
                        
                          Koncese

                          Potřebujete vybrat provozovatele vodohospodářské infrastruktury? Chcete změnit model provozování? Rozhodli jste se upravit stávající provozní smlouvu? Využijte našich rozsáhlých zkušeností. Pomůžeme Vám.

                        

                        
                          Více o koncesích

                        

                        

                       
                       
                   
                     

                  
                
	
                  
                    [image: Projektová dokumentace]
                    
                      
                      
                                    
                        
                          Projektová dokumentace

                          Tým vodohospodářských odborníků pro Vás zajistí veškeré kroky od identifikace problému, přes vypracování studie proveditelnosti a investičního záměru až po projektovou dokumentaci ve všech stupních přípravy.

                        

                        
                          Zobrazit detaily

                        

                        

                       
                       
                   
                     

                  
                
	
                  
                    [image: Technický dozor a BOZP]
                    
                      
                      
                                    
                        
                          Technický dozor a BOZP

                          Naše společnost má k dispozici rozsáhlý tým kvalifikovaných expertů, kteří pro Vás zajistí komplexní služby FIDIC inženýra, technického dozoru stavebníka i koordinátora BOZP na staveništi.

                        

                        
                          Zobrazit detaily

                        

                        

                       
                       
                   
                     

                  
                
	
                  
                    [image: Konference Vodní toky a Seminář ke zprůchodnění migračních překážek ve vodních tocích]
                    
                      
                      
                                    
                        
                          Konference Vodní toky a Seminář ke zprůchodnění migračních překážek ve vodních tocích

                           

                        

                        
                          Web konference

                        

                        

                       
                       
                   
                     

                  
                


            

            
            
          

          
            
          
          
            
          

          
          
              
    
  
    
    
      
        
            
              
                
                
               
                      
                        
                        
                          16. ročník soutěže Žít krajinou

                            
                              
                                
                                  [image: 16. ročník soutěže Žít krajinou]
                                

                              
  
                              
                                V úterý 31. října se uskutečnilo slavností vyhlášení výsledků 16. ročníku soutěže Žít krajinou.

                                  
                                    
                                  

                                

                              
  
                            
  
                        

                        
                      

                      
                        
                        
                          Národní plán obnovy - Virtuální podnik 

                            
                              
                                
                                  [image: Národní plán obnovy - Virtuální podnik ]
                                

                              
  
                              
                                Digitální transformace VRV na moderní, konkurence schopnou a k životnímu prostředí šetrnou firmu

                                  
                                    
                                  

                                

                              
  
                            
  
                        

                        
                      

                      
                        
                        
                          Proměna Rohanského a Libeňského ostrova

                            
                              
                                
                                  [image: Proměna Rohanského a Libeňského ostrova]
                                

                              
  
                              
                                Proměna Rohanského a Libeňského ostrova zná svojí budoucí podobu!

                                  
                                    
                                  

                                

                              
  
                            
  
                        

                        
                      

              
                      
                        
                        
                          Další novinky

                          
                            
                          

                        

                        
                      

              
               
                
        
                
                
                

              
 
              
                 
              
                O společnosti > Úvod

                Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

                
                Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. (dále jen VRV a.s.) je zcela nezávislou soukromou společností, plně vlastněnou českými akcionáři - fyzickými osobami. Nemá návaznost na žádnou výrobní, dodavatelskou ani provozní firmu a hájí výhradně zájmy svých zákazníků.
                

                
                [image: ]
                

                
                Služby poskytované naší společností jsou komplexní a jsou schopny pokrýt veškeré požadavky zákazníka. Sahají od primárního inženýringu zahrnujícího identifikaci řešených problémů, přes zpracování studií, finanční, ekonomické a socioekonomické analýzy, projekty financování, veřejnoprávní projednání staveb.
                

                Dále zahrnují zajištění tendrových dokumentů, odborné poradenství při zadávacím a koncesním řízení včetně sjednání smluv a plnění role inženýra v průběhu procesu realizace, technický dozor investora, související geodetické práce a zajištění funkce koordinátora BOZP až po konečné vyhodnocení a vypořádání všech povinností stavebníka. VRV a.s. má také rozsáhlé zkušenosti se zajištěním funkce správce stavby, manažera stavby nebo supervizí, dále s předkládáním žádostí o podporu projektů financovaných z fondů EU i národních programů.
                

                Zajišťujeme rovněž výběr provozovatele vodohospodářské infrastruktury, úpravu stávajících provozních smluv a vyplnění finančního modelu včetně projednávání.
                

                Projektová činnost zahrnuje celou šíři odborných projektových prací od studií až po prováděcí projekty a autorský dozor. Zabýváme se modelováním vodohospodářských problémů, plánováním v oblasti vod, zpracováním digitálních povodňových plánů a. komplexních pozemkových úprav.
                

                Dále poskytujeme konzultační služby v široké škále nejen oboru vodního hospodářství, nabízíme samostatné geodetické a právní služby, zajišťujeme technickobezpečnostní dohled nad vodními díly III. a IV. kategorie.
                

                V naší společnosti pracuje přibližně 110 kmenových zaměstnanců, z toho 75% vysokoškolsky vzdělaných v oboru stavebním, strojním, elektrotechnickém, ekonomickém, ekologickém, právním a zeměměřičském. Významná část zaměstnanců disponuje osvědčením České komory autorizovaných inženýrů a techniků, případně dalším oborovým oprávněním (oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností, oprávnění k projektování pozemkových úprav). VRV a. s. se dále může opřít i o široký okruh externích spolupracovníků v celé řadě dalších oblastí.
                

                VRV a.s. je jedním ze zakládajících členů Svazu vodního hospodářství ČR, aktivním členem České asociace konzultačních inženýrů, dále členem SOVAK, České vědeckotechnické vodohospodářské společnosti, Asociace čistírenských expertů a Českého přehradního výboru.
                

                
                [image: ]
                

              

        
            

        

      
    
    

    
    
      
          
          
            
              
                
                    Úvod

                  	O společnosti
	Aktuality
	Představenstvo a vedení 
	Historie společnosti
	Certifikáty a ocenění
	Pro akcionáře
	Logo ke stažení


                

                
                    Služby

                  	Projektový management
	Dotace, finanční analýzy
	Koordinátor BOZP
	Právní, majetkoprávní služby
	Příprava staveb, inženýring
	Technický dozor stavebníka, správce stavby
	Koncesní řízení - provozování
	TBD nad vodními díly
	Legislativa a státní správa
	Vodohospodářské plánování a koncepce
	Matematické modelování
	Měření a monitoring
	Opatření proti suchu a nedostatku vody
	Poradenství, analýzy a konzultace
	Projektová dokumentace
	Zásobování vodou
	Kanalizace a ČOV
	Vodní toky a nádrže
	Protipovodňová opatření, digitální povodňové plány
	Komplexní pozemkové úpravy
	Věda a výzkum
	Konference, semináře


                

                
                 
                    Reference

                  	Prestižní zakázky
	Projektový management
	Dotace, finanční analýzy
	Koordinátor BOZP
	Právní, majetkoprávní služby
	Příprava staveb, inženýring
	Technický dozor stavebníka, správce stavby
	Koncesní řízení - provozování
	TBD nad vodními díly
	Legislativa a státní správa
	Vodohospodářské plánování a koncepce
	Matematické modelování
	Měření a monitoring
	Opatření proti suchu a nedostatku vody
	Poradenství, analýzy a konzultace
	Projektová dokumentace
	Zásobování vodou
	Kanalizace a ČOV
	Vodní toky a nádrže
	Protipovodňová opatření, digitální povodňové plány
	Komplexní pozemkové úpravy
	Věda a výzkum
	Konference, semináře


                

                
                    Kontakty

                  	Sídlo firmy
	Divize 01 Praha
	Divize 02 Praha
	Divize 03 Praha
	Divize 05 Brno
	Divize 06 Praha
	Kde nás najdete
	Bankovní spojení
	Kontaktujte nás


                

              

            
          

                 
          
              
                  
                    
                        Whistleblowingový kanál VRV a.s.

                            
                                [image: ]
                            
                        
    
                    

                  

                  
                      
                          	[image: ]
	 +420 257 110 111
	 vrv@vrv.cz
	 Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5


                      

                  

                  
                      

                           
                           
                           
                           
                           
                  

                      
                  

              
              
          

          

      

    
    
    
    
      
          
                        
                          [image: OHMS certifikace - ČSN ISO 45001]
                          [image: QMS certifikace - ČSN EN ISO 9001]
                          [image: EMS certifikace - ČSN EN ISO 14001]
                        
  
          
                    
                    
                    
                      
                      
                      

                      
                        ×
                      
                    

          

      

    
    



  









    
    
